
1 

 

 
Okresní fotbalový svaz Děčín, Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín 

(mobil 734 622 232, e-mail: fotbalofsdc@seznam.cz) 

 
1/2020/2021–30. července 2020 jednání STK OFS Děčín 

 
Přítomni: J. Oborník, P. Sejkora, D. Sieber, L. Šefčík  

 
Došlá pošta: 

kluby – přihlášky do soutěží OFS Děčín 2020/2021 

FK Cvikov  

– žádost o odehrání soutěžního ročníku 2020/2021 v OFS Děčín – starší žáci 

TJ Lokomotiva Děčín – spolek 

– žádost o odehrání soutěžního ročníku 2020/2021 v OFS Ústí nad Labem – dospělí 

SK Starý Šachov, z.s. 

– žádost o odehrání soutěžního ročníku 2020/2021 v OFS Česká Lípa – dospělí 

Fotbalový klub (FK) Velká Bukovina 

– žádost o odehrání soutěžního ročníku 2020/2021 v OFS Česká Lípa – dospělí 

 
STK OFS Děčín schvaluje, 

 

žádost klubu FK – Cvikov,  

odehrát soutěžní ročník 2020/2021 v OFS Děčín – kategorie straší žáci 

TJ Lokomotiva Děčín – spolek,  

odehrát soutěžní ročník 2020/2021 v OFS Ústí nad Labem – kategorie dospělých 

SK Starý Šachov, z. s., 

odehrát soutěžní ročník 2020/2021 v OFS Česká Lípa – kategorie dospělých 

Fotbalový klub (FK) Velká Bukovina, 

odehrát soutěžní ročník 2020/2021 v OFS Česká Lípa – kategorie dospělých 

 

STK OFS Děčín upozorňuje kluby, 
 

že dne 30.července 2020 byl proveden Losovací aktiv STK OFS Děčín, bez účasti zástupců klubů.  

Losovací aktiv proběhl tzv. na dálku a zároveň byl uzavřen nedohraný soutěžní ročník 2019/2020.  
 

Okresní přebor dospělých dvoukolový  
Okresní soutěž dospělých dvoukolový  

Okresní přebor starších žáků  dvoukolový  
O pohár předsedy OFS Děčín starších žáků jednokolový turnajový 

Okresní přebor mladších žáků dvoukolový  
O pohár předsedy OFS Děčín mladších žáků jednokolový turnajový 

Okresní přebor starších přípravek SEVER čtyřkolový  
Okresní přebor starších přípravek JIH tříkolový  
O přeborníka OFS Děčín starších přípravek turnajový  

Okresní přebor mladších přípravek SEVER čtyřkolový turnajový 

Okresní přebor mladších přípravek JIH čtyřkolový turnajový 

O přeborníka OFS Děčín mladších přípravek turnajový  

Okresní soutěž dospělých – Stará garda dvoukolový  
 



2 

 

 
 

O pohár předsedy OFS Děčín: 
 

semifinále starších žáků – středa 23. září 2020 od 17 hodin 

semifinále mladších žáků – středa 23. září 2020 od 17 hodin 

finálové turnaje starších a mladších žáků se odehrají v červnu 2021 

 

Všechny termíny domácích utkáních, včetně časů, si kluby nastaví v IS systému prostřednictvím Hlášenky. 

Termíny domácích utkání lze měnit do 15 dnů před 1. kolem každé soutěže. Po tomto datu bude 

Hlášenka uzavřená a změny lze provádět přes Žádost o změnu termínu. 

 

V případě, že nebude hlášenka odpovídat výše uvedenému pravidlu (sobota –4 hodiny pro Okresní 

soutěž dospělých), bude automaticky čas změněn na -4 hodiny před úředním začátkem Okresního 

přeboru mužů. 

 

V případě, že nebude hlášenka odpovídat výše uvedenému pravidlu (sobota, neděle –2 1/2 hodiny pro 

mládež), bude automaticky čas změněn na -2 1/2 hodiny před úředním začátkem Okresního přeboru 

dospělých, Okresní soutěže dospělých. 

 

na povinnost splnění čl. 19 RMS, kdy je nutné vložit do informačního systému 3 dny před zahájením 

příslušné soutěže soupisku §10 SŘ FAČR. Žádáme kluby, které nemají „B“ mužstva, aby do systému 

nevkládaly žádné seznamy nebo soupisky, pokud k tomu nemají důvody.  

 
Proti rozhodnutí STK OFS Děčín se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 

dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Děčín. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění 

na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 
příští jednání STK OFS Děčín se uskuteční ve pátek 14. srpna 2020 od 10 hodin v Děčíně 

 
 

    Pavel Sejkora v. r. 
předseda STK OFS Děčín 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 

Termínová listina OFS Děčín 2020/2021 PODZIM 

MISTROVSKÝCH FOTBALOVÝCH SOUTĚŽÍ OFS DĚČÍN  

 
DEN DATUM ČAS Dospělí Starší Mladší Starší Mladší Starší Mladší 

    VÝKOPU   žáci žáci přípravka přípravka žáci žáci 

    DOSPĚLÍ OP OS OP OP sever jih sever jih Pohár Pohár 

Sobota 22.08. 17:00 1                 

Neděle 23.08. 17:00                   

Sobota 29.08. 17:00 2              

Neděle 30.08. 17:00               

Sobota 05.09. 17:00 3     1     1 1   

Neděle 06.09. 17:00   1 1   1 1      

Sobota 12.09. 16:30 4     2     2 2   

Neděle 13.09. 16:30   2 2   2 2       

Středa 16.09. 16:30 NT NT NT NT  NT  NT NT  NT    

Sobota 19.09. 16:30 7     3     3 3   

Neděle 20.09. 16:30   3 3   3 3       

Středa 23.09. 16:30 NT NT NT NT  NT NT  NT  NT  SF SF 

Sobota 26.09. 16:00 6     4     4 4   

Neděle 27.09. 16:00   4 4   4 4       

Sobota 03.10. 16:00 5     5     5 5   

Neděle 04.10. 16:00   5 5   5 5      

Sobota 10.10. 15:30 8     6     6 6   

Neděle 11.10. 15:30   6 6   6 6       

Sobota 17.10. 15:30 9     7     7 7   

Neděle 18.10. 15:30   7 7   7 7       

Sobota 24.10. 14:30 10     8     8 8   

Neděle 25.10. 14:30   8 8   8 8       

Středa 28.10. 14:00 NT NT 11 11 NT NT NT NT   

Sobota 31.10. 14:00 11     9     9 9   

Neděle 01.11. 14:00   9 9   9 9       

Sobota 07.11. 14:00 12     10     10 10   

Neděle 08.11. 14:00   10 10   10 10       

Sobota 14.11. 13:30 13              

Neděle 15.11. 13:30   11            

 

Úřední výkop: Dospělí – OP úředně Sobota 

 Dospělí – OS úředně Neděle 

 Starší žáci úředně NE 10 hodin 

 Mladší žáci úředně SO 10 hodin 

 Starší přípravka úředně NE 10 hodin 

 Mladší přípravka úředně SO 10 hodin 
 


